mibi in fide. Ecce qualis honor. Sed qñ peccat mortaliter recedit a sponso suo christo. et vadit ad lupanar. et sunt septem lupanaria. et septez lenones. Primū lupanar est de supbia. cui⁹ leno est leuiathan. qñ ergo xp̄s querit a scutifero. scz angelo vbi est sponsa mea. Rūdet angelus dñe recessit et iuit ad lupanar cū leuiathan. ppter qd christus armat⁹ et cōcordat. Esa. ix. di. zelus dñi exercitū faciet h. et sic d̄ alijs lupanarib⁹. Xps armat se pmo thorace vel lorica de iusticia. Nūc ip̄e portat camisiā lineā int̄m q̄ si mittis sibi irato vnā sagittā deuote orationis vt si dimittat tibi peccata statim vulnerat. de hoc ip̄emet dicit. Vulnerasti cor meū soror mea sponsa mea vulnerasti cor meuz in vno oculoꝝ tuozū in vno crine colli tui. Can. iij. Nota quō oratio fit duob⁹ modis siue duplex est oratio. quedam est intellectualis. de qua Exod. xiiij. de moyse q̄ orabat et tñ ore nihil dicebat. et talis oratio vocat⁹ icr⁹ oculi et sagitta que vulnerat cor xp̄i. Ideo dicit cor meū in vno oculoꝝ tuozū. Alia oratio ē vocalis que dicit⁹ ore et ista exiit p collū que mouet cū p̄dere. et de ista dicit i vno crine colli tui. et ista oratio vocat⁹ crinis q̄ mouet vna sufflatiōe. Sz post hanc vttā in alio mūdo christus ē ita armat⁹ in tantū q̄ si homo mori⁹ impenitēs nō p̄t vulnerari nec tangi. Rō est. quia armatus de thorace rigoris iusticie. vnde legit⁹ Luc. xvj. De illo diuite qui nunq̄ potuit obtinere guttā aque quam petebat orando di. Pater abraā etc. Et in capite accipiet p galea iudiciū certum. Mōdo videt⁹ surdus et cecus. surdus quia nō videt q̄ audiat iuramēta et blasphemia s quas facitis. Et cecus quia videt q̄ nō videat tot peccata que sūt. q̄a nō facit iusticiā videt q̄ nullū habeat iudiciū. sed post mortem accipiet p̄o galea iudicium certum. quia sicut galea stat in capite. ita ibi erit sapientia iudicij. Tunc dicet. nō es tu ille qui fecisti talia etc. O dñe credebam q̄ essetis surdus et cecus. Dico autem vobis q̄ omne verbum ociosum quod locuti fuerint homines reddent rōnē de eo in die iudicij. Mat. xij. Piere. Regnabit rex et sapiēs erit et faciet iudiciū et iusticiā in fra. Hier. xxij. Jtē sumet scutum inexpugnabile nō de asseribus. sed scutū forte d̄ cornu cū venis etc. inexpugnabile cū quo fugabit oēs sagittas supplicationū et orōnū etiā oīm sanctorū si oraret p aliquo impenitente. qz nō p̄t scutuz penetrare. Sec⁹ mō. qz si tu ip̄e. mittis sibi vnā sagittā siue vnū telū orōnis deuote dicēdo. De⁹ ppiti⁹ esto mibi pctōzi statim penetrat. Jtē i māu dextra accipiet lanceā q̄ vno ictu penetrabit oēs pctōzes impenitētes dādo sniaz diffinitiuā. di. Discedite a me maledicti. etc. Mat. xxv. Ab illa lancea nos custodiat dñs. Jtē ḡ q̄s ē iste hō idur⁹ d̄ lino. nūc ḡ p̄tūmī ad dñm deū vřz qz benign⁹ et misericors est. quia indur⁹ de lino modo. Q̄tū ad secundū

In festo Circūcisionis dñi

videndū est de significatione quā facit tinctor et significat suā magnā charitatem. Calamus suaz magnā misericordiam. Tinta siue incaustu ē sua magna gratia erga nos. Signat psona signo thau i cōfessione qñ cōfessor absoluit peccatores ad extra. Similiter christus signat ipm in aia intus. De hoc dicit christus cōfessorib⁹. Signem⁹ seruos dei nostri in frontib⁹ suis. Apoc. vii. nō q sit character indelibil. sed est quidaz ornatus ad instar mulieris pulchrā coronā portantis in qua adde ret pulchra stella p ornatu. Sed nota quib⁹ personis debet dari signū thau. sup frontib⁹ viroz gementiū ⁊ dolentiū sup cunctis abhominatiōnibus. Nō ergo debet dari illis qui veniūt ridēdendo vel excusando se vel peccata abscondendo. Tales nō sunt signādi signo thau. imo damnatus est cōfessor qui tales absoluit sed debz eis dicere vadatis. quia ira dei soluet ⁊c. Ido dicit signemus suos dei nō seruos diaboli. scz nō contritos. Idem de mulierib⁹ que qñ sunt ad pedes cōfessoris dicunt pater noster vel auemaria. vñ dicunt nō recordor de aliquo peccato. Sed si cōfessor esset astutus ⁊ interrogaret ⁊ diceret qd d alia vicina vestra ipa diceret de illa omnia peccata in ortalia ⁊ etiam venialia s de se nō recordat. Sic quō confessio est faciēda ad instar alicuius qui habet reddere compotū ⁊ cogitat ⁊ videt et numerat. Idem ⁊c. Deinde signat signo thau s iram dei vīdandā ⁊ aia portat illud signū in fronte. ⁊ qñ exit de corpore demones qñ vident illud signū turbant. **Autoritas.** Turbabunt gentes supple infernales ⁊ timebunt qui habitant tēnos a signis tuis exitus matutini ⁊ vesp̄i delectabiles. ps. lxxiiij. ppter hoc dauid sciēs virtutē hui⁹ signi orando dicebat deo. Fac me cū signū in bono vt videant qui me oderunt ⁊ cōfundant qñ tu dñe adiuuisti me ⁊ cōsolat⁹ es me. ps. lxxxv. **Item** ad tertium de sex viris armorū interficientibus nō signatos. hi sunt sex ordines sanctorum qui sunt in celo scz patriarche pphete. apostoli. martyres. p̄fessores. ⁊ virgines. qui modo sunt ad instar christi induti sed post hanc vitam armabunt cū christo. **Autoritas.** Armabit creaturam. i. vniuersitatem sanctorū ad vltionē inimicorum ⁊ pugnabit contra insensatos. Sapiē. v. Nota contra insensatos. ergo nō cōtra me dicē sapiens. Sed quot sunt qui nō credunt imo putant se esse sapientes. Nota sex conditiones stultorum. Prima est auarozū qui totam vitam suā ponunt in pecunijs ⁊ bonis temporalibus ⁊ non curant de spiritualib⁹. Contra istos insensatos pugnabit christus in iudicio quādo ania exit de corpore dicēs Michaeli. voca patriarchas qui venient armati quib⁹ dicit christus. vos q fuistis misericordes ⁊c. quid vob videt⁹ fiendus de illo auaro vsurario ⁊c. Tūc ibi cum gladio liberalitatis pcutient dicēdo. Iudiciū sine misericordiā